
国网冀北电力有限公司 2024 年第三次小型基建服务公开招标

采购施工招标公告

项目编号：G1300002403002001-1

招标编号：HBCT-241441-001

1. 招标条件

本招标项目国网冀北电力有限公司 2024 年第三次小型基建服务公开招标采

购已由/以/批准建设，项目业主为国网冀北电力有限公司超高压分公司，建设资

金来自自筹，项目出资比例为 100%，招标人为国网冀北电力有限公司。项目已

具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

工程名称：国网冀北超高压公司 2024-2025 年张北柔性直流电网工程数字技

术中心项目施工；

工程概况：新建数字技术中心用房一栋，地上 2层，钢结构，总建筑面积

2000 平方米。建筑占地面积 1478 平方米，场地硬化地面面积 1479 平米，新做

铁艺围栏 386 米，不锈钢大门 10 米。

2.2 招标范围：新建数字技术中心用房一栋，地上 2层，钢结构，总建筑面

积 2000 平方米、室外道路、室外地面施工，上述内容的装修装饰及室外作业区、

地下管线综合、围墙、大门等室外工程施工，具体工作内容详见工程量清单。

工期：365 日历天。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下：

3.1.1 资质要求：（1）中华人民共和国境内依法注册的独立企业法人；（2）

具备建设行政主管部门颁发的【建筑工程施工总承包三级及以上资质】且同时具

备有效的【安全生产许可证书】；

3.1.2 业绩要求：投标人自 2021 年 1 月 1 日至今须承担过房屋建筑工程项

目施工业绩（以签订的合同为准）。

3.1.3 其他主要人员要求：（1）拟派本项目的项目经理应具有【建筑工程

专业二级及以上注册建造师资格】，且具有【安全生产考核 B证】，投标时提供至

投标截止日无在建项目承诺书；（2）安全员具有安全生产考核合格证书（建安 C

类）。



3.1.4 其他说明：（1）本项目采用全流程电子招投标，投标人进行操作前，

请仔细阅读河北省公共资源交易服务平台“办事指南”中“交易响应方操作手册”、

“CA 办理”相应内容，平台注册、CA 办理均无需现场办理，技术热线

0311-66635062；（2）本项目实行“双盲”评审和“分散”评标模式，投标文件

技术标采用暗标方式编制和评审，投标人可登录河北省公共资源交易中心网站查

看有关操作规程，并严格遵照执行。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024-07-08 09：00 至 2024-07-12 17：00（北

京时间，下同），登录河北省公共资源交易服务平台-省本级获取电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0元，售后不退。技术资料押金 0元，在退还图纸资

料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2024-07-31 09:00:00，投标人应在截止时

间之前通过河北省公共资源交易服务平台-省本级（在递交电子投标文件前，投

标人应当使用投标客户端及 CA 为投标文件加密）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台；国家电网公司新一代电子

商务平台 ECP2.0；河北省招标投标公共服务平台；河北省公共资源交易服务平

台上发布。

7. 联系方式

招 标 人：国网冀北电力有限公司 招标代理机构：河北省成套招标有限公司

地 址：北京市西城区菜市口南大街 56 号 地 址：石家庄市工农路 486 号 523 室

邮 编：100054 邮 编：050081

联 系 人：马工 联 系 人：贾红超

联系电话：010-56581338 联系电话：18632196895

电子邮件：344960691@163.com 电子邮件：zhaobiaosichu@sina.com

网 址：http://www.jibei.sgcc.com.cn/ 网 址：http://hebeibidding.com/

开户银行：/ 开户银行：河北银行金桥支行

帐 号：/ 帐 号：63712010200479


